
  

UCHWAŁA NR XVII/90/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Suchowoli 

oraz określenia maksymalnej opłaty za wyżywienie w Klubie Dziecięcym w Suchowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Suchowoli w wymiarze 

do 10 godzin dziennie w wysokości 2200 zł. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę opieki w Klubie Dziecięcym w Suchowoli 

powyżej wymiaru określonego w ust. 1 w wysokości 10,00 zł. 

3. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w Suchowoli  

w wysokości 17,00 zł. 

§ 2. 1. Opłaty, o których mowa w § 1 wnoszone są na rzecz Gminy Suchowola.  

2. Szczegółowe zasady wnoszenia opłat, o których mowa w § 1 określa kierownik Klubu Dziecięcego 

w Suchowoli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/51/2025 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Suchowoli oraz określenia maksymalnej 

opłaty za wyżywienie w Klubie Dziecięcym w Suchowoli (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. 

poz. 234 z późn. zm.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kaczorowski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4044


		2025-10-06T11:56:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




